PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2022 № 180

р.п. Хвойная

Об осуществлении закупки
 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  планом-графиком закупок товаров, работ, услуг на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов для муниципальных  нужд Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить закупку на выполнение работ по ремонту  асфальтированных   дорог  на территории  Хвойнинского муниципального округа,  финансируемую за счет  бюджета муниципального округа, путем проведения аукциона в электронной форме.
2. Создать аукционную комиссию  и утвердить следующий персональный состав:
Председатель комиссии:

Ермолин М.С. - заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального округа;

Заместитель председателя комиссии:

Лобанова Т.Л. - председатель комитета строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа;

Члены комиссии:

Быстрова М.В. - ведущий служащий отдела по закупкам Администрации Хвойнинского муниципального округа.

3. Комиссия в своей деятельности руководствуется постановлением администрации Хвойнинского муниципального округа от 03.02.2022 года № 81 «Об утверждении положения о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг», устанавливающим порядок работы и функции комиссии.

	Заместитель

Главы администрации
	                       Д.А.Загуляева

PAGE